[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk173405298]目  录
一、营业执照复印件；
二、法定代表人身份证明书；
三、授权委托书；
四、承诺书；
五、报价表；

备注：以上复印件均需加盖单位鲜章。

1. 营业执照

二、法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：     年   月    日
经营期限：
姓    名：     性别:    年龄:     职务:
系                            的法定代表人。

特此证明。

询价申请人：（盖章）

日   期：     年   月     日

三、授权委托书

本授权委托书声明：我        系                    的法定代表人，现授权            为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                           的询价活动。委托代理人在询价以及合同签订过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我单位均予以承认，并全部承担其产生的所有权利和义务。

委托代理人无转委托权，特此委托。

授权人（法定代表人）：         性别：       年龄：
委托代理人：          性别：        年龄：
询价申请人：
日      期：      年   月   日

注：应附法定代表人及委托代理人身份证复印件
询价申请人的法定代表人直接参加询价活动的，不需要提供授权书。
四、承诺书
承  诺  书

四川经准检验检测集团股份有限公司工程检测分公司：
我公司作为参与本次项目单桩静载试验检测辅助服务询价采购的供应商，现郑重承诺如下：
一、具备以下条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）满足本次询价采购供应商应具备的资格条件，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
二、我公司提供的任何资料都是真实的、有效的、合法的。
我公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

法定代表人或授权代表（签字）：
供应商名称：            （盖章）
日      期：    年   月   日

[bookmark: _Hlk173405339]五、报价表
[bookmark: _Hlk173247162]报  价  表
项目名称：某项目单桩静载试验检测辅助服务采购
	序号
	项目名称
	不含税单价（元）
	预估数量
	小计（元）
	备注

	1
	运输费（配重）
	     元/吨
	580吨*2次

	单面运输配重580吨

	2
	场内转场运输费
	     元/吨
	532吨

	1次转场

	3
	场内转场吊车吊装费
	     元/吨
	1644吨

	1次转场

	4
	试验桩吊车吊装费
	     元/吨
	4608吨

	10根桩（支墩不计算费用）

	5
	人工费
	     元/吨
	4608吨

	10根桩（支墩不计算费用）

	6
	配重租金
	     元/吨/天
	480吨*20天

	配重租赁总天数按20天计，超过20天不算租金（支墩不计算费用）。

	不含税总价：         元；               税率：     %；         含税总价：        元。

	备注：1.“预估数量”为暂定量，最终结算金额以实际发生数量为准。
2. 所有报价均用人民币表示，配重及钢梁等辅助设施的运输费、吊装费、租赁费、转场费，人工费，税费等费用均包含在报价中。

                                      供应商名称：                                      （盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
联系电话：
日    期：       年     月     日